- בד בבד, יצא שכן מביתו וקרא לנאשם לחדול ממעשיו, ובתגובה לכך ברח הנאשם מהמקום.

8. בגין כל אלו, יוחסו לנאשם עבירות של **תקיפה הגורמת חבלה של ממש- בן זוג**, לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); **ותקיפת חסר ישע וגרימת חבלה ע"י אחראי** לפי סעיף 368ב(א) סיפא לחוק העונשין.

9. **הנאשם כפר בכל המיוחס לו בכתב האישום, ולאחר שהובאו הראיות בתיק, מצאתי בהכרעת הדין שניתנה על ידי ביום 09.03.2022, להרשיע את הנאשם בעבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש- בן זוג, ותקיפת חסר ישע וגרימת חבלה ע"י אחראי** לפי סעיפים 382(ג) ו-368ב(א) סיפא לחוק העונשין.

מעבר לאמור עד כה ייאמר, כי אל לנו לשכוח כי עובדות כתב האישום מלמדות כי הנאשם למעשה תקף את המתלוננת **בשתי הזדמנויות** שונות, כך שנדמה כי עצם העובדה כי הוא הואשם בעבירת תקיפה אחת כלפיה, עושה עמו חסד במידה רבה. ואולם וכמכלול, צריכה התנהגות משוללת רסן זו, להישקל עובר לקביעת מתחם העונש ההולם שכן, יש לזכור כי מאז חקיקתו של חוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, אשר קבע את אופן ניסוחו של כתב האישום, הוסט עיקר הדגש מסעיפי החיקוק אל העובדות שבו (ראו לעניין זה, רע"פ 5978/04

פלוני נ' מדינת ישראל, פ"ד ס(4) 594 (2006); רע"פ 2581/14 אסף יקותיאלי נ' מדינת ישראל [פורסם בנבו] (12.02.2015); וע"פ 1997/13 פלוני נ' מדינת ישראל, [פורסם בנבו] (29.08.2013).

.24

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

ו. **הנאשם יצהיר על התחייבות כספית על סך 10,000 ₪ שלא לעבור כל עבירת אלימות, וזאת לתקופה של שנתיים מהיום.**

העתק ההחלטה יישלח בדחיפות לממונה על עבודות השירות.

**זכות ערעור כחוק.**

**ניתנה והודעה היום ט"ז תמוז תשפ"ג, 05/07/2023 במעמד הנוכחים.**

**נגה שמואלי - מאייר, שופטת
סגנית נשיא**

**הנאשם:**

כמפורט

[פרוטוקול הושמט]

נ"י התחייבות הנאשם להימנע מביצוע העבירות כמפורט בגזר הדין.

**ניתנה והודעה היום ט"ז תמוז תשפ"ג, 05/07/2023 במעמד הנוכחים.**

**נגה שמואלי - מאייר, שופטת
סגנית נשיא**

**בית המשפט משיב למאשימה את תיק המוצגים בתיק.**

הוקלד ע"י לירז ביטון + יהודית מ.